关于2013-2014学年第二学期

雅思、口语、语法词汇培训班报名的通知

各学院：

我校自2009年引进“朗阁培训中心（南京）”在江宁校区对本科生进行雅思培训以来，取得了良好的效果。下学期“朗阁培训中心（南京）”除在江宁校区继续开展雅思及外教口语班外，还将开设雅思语法词汇班。请各学院加大宣传力度，做好此次培训的报名工作。具体事项如下：
开设课程：
	课程名称
	课时
	课程分类

	雅思精品6分班
	128
	IELTS

	外教口语班
	48
	ORAL

	雅思语法词汇班
	48
	IELTS

报名时间：2014年2月24日——3月17日
上课时间地点：河海大学江宁校区，具体教室另行通知
缴费方式：费用直接交由南京朗阁培训中心，缴费时间地点另行通知。
报名方式：

1、拨打朗阁报名咨询热线13851438838（李老师）
2、通过辅导员登记，登记结果汇总至教务处学籍科58099174（邱老师）

特此通知
附件1：2013-2014学年第二学期报名汇总表

附件2：宣传单页

                                       教  务  处

                                     2014年2月24日
	附件1：            2013-2014学年第二学期报名汇总表

	序号
	学院
	学号
	姓名
	班级
	报名课程
	联系方式

附件2：宣传单页
[image: image1.png]% A =i

H\gh Score#Far Across the Mountain

[image: image2.png]s [ H /)77 astettttsttsttstttstttttttstttttttttttsss

EERFEARRERECNYBENESEL, YENTRENYIRREMER. HTHIFOL
MATERERH. ATEROEL, ATHERGGE . NEARARE. FIEREOROIGINESE
WFPOSFANAS, RABENFRELES, CEES. BLEESHINRR. HTOLTFERU
AEIFREFROSR| ARBGIRREORASIISS, BRI BE

aaa RS H] actattttstssattstssttsstssstsstsssss

& TERS RIBRBAIE * PIEEHR305436 BHAYR

& FETAREEIGEES & BHEFSRR ORI AR

& BEESK-ESBAIFKE & RALR, EEEEERE

& SRERTUEBHMEERARY T & RESIETHEMHEE SR

& LBRSNY, FIEHISIERE & SXRMEERSHE, HEREYIEE

& MBI, BIFHEE, SAFHRES

RRERADYE 12888 ZHEHEREN 48198y

: UK, 7 M5500LLE BAAR: BLRBBEDEKT, BEAH6.0
WA 18807UA (139807 ) WERE: 10007UA  (RH38007T AFH )
B, 280N

SCIEATE 48imet
AR FIRTRBE, LT,
WIA: 10007UIA (RHH1680 7% SHFH)

e 157 T AMMMMMMMMMMMMMMMMAMMAAMLAAMMAMMMAAL

1.8i%: 13851438838 (F&Iifi) 025-84795026
2 ESWSRES, BIoERCEENSLPER
MBiE: 58099174